
 

Uchwała Nr X/40/2024 

Rady Gminy Lewin Kłodzki 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe, placówki 

doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli, a także form i specjalności kształcenia objętych 

dofinansowaniem w 2025 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 70a ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 

kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 2628), po zasięgnięciu opinii 

zakładowych organizacji związkowych zrzeszających nauczycieli, 

 

Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się na rok 2025 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

1. Ustala się na 2025 r. maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o 

których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 986), w wysokości do 3500 zł (słowie: trzy tysiące pięćset złotych) rocznie opłaty 

dla jednego nauczyciela. 

2. Podział kwoty, o której mowa w § 2 ust. 1, przedstawia się następująco:  

1) w przypadku studiów na uczelniach wyższych, w tym podyplomowych – do 60% kwoty tej 

opłaty, ale nie więcej niż 3 000,00 zł (słowie: trzy tysiące złotych), 

2) w przypadku szkoleń, seminariów, konferencji, wykładów, warsztatów, oraz innych form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli – w części lub w całości w ramach posiadanych 

środków przeznaczonych na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

3. Dofinansowanie obejmuje opłaty poniesione w roku budżetowym 2025. 

 

§ 3. 

 

Dofinansowanie, o którym mowa w §2 ust.1 przyznaje się na następujące formy i specjalności 

kształcenia: 

1) specjalności: 

a) surdopedagogika – rehabilitacja i edukacja dzieci z niedosłuchem, 

b) edukacja dla bezpieczeństwa, 

 

 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytsnrzguyte


2) formy kształcenia: 

a) studia wyższe w tym podyplomowe, 

b) szkolenia, seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, kursy kwalifikacyjne  

oraz doskonalące zgodnie z potrzebami szkoły oraz inne formy doskonalenia zawodowego 

nauczycieli. 

 

§4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr X/40/2024 

Rady Gminy Lewin Kłodzki  

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  

 

 

§ 1. 

 

Ustała się na rok 2025 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkole, dla której organem prowadzącym jest Gmina Lewin Kłodzki, 

uwzględniając wnioski dyrektora tej szkoły. 

§ 2. 

Wysokość środków finansowych zaplanowanych w budżecie gminy na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli na rok 2025 wynosi 16 278,00 zł . 

§ 3. 

Podział środków finansowych na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

o których mowa w § 2 przedstawia tabela poniżej: 

 

NAZWA SZKOŁY WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW FINANSOWYCH 

NA DOSKONALENIE ZAWODOWE 

NAUCZYCIELI (W ZŁ) 

Zespół Szkolno – Przedszkolny im. „Na 

Bursztynowym Szlaku” w Lewinie 

Kłodzkim 

 

16 278,00 

 

 

 

 

 


		2024-12-03T09:47:14+0100
	Barbara Anna Drożyńska




